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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for C. & 
N. J. Nielsen Vognmandsforretning ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Bagsværd, den     25/4      2017 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Niels Johan Nielsen 
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Til den daglige ledelse i C. & N. J. Nielsen Vognmandsforretning ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for C. & N. J. Nielsen Vognmandsforretning ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornø-
den omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille års-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den      25/4        2017 

 
  
TimeVision Brøndby 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 19000435 

 
 
 
 
John Hansen Susanne Feigh 
Registreret revisor Registreret revisor 
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Selskabet C. & N. J. Nielsen Vognmandsforretning ApS 
Jægergangen 38 
2880  Bagsværd 

  
  Telefon: 44 98 71 37    
    
   CVR-nr.: 16 71 90 05 
    
Direktion Niels Johan Nielsen 

  
Revisor  TimeVision Brøndby 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været vognmandsforretning. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Resultatopgørelsen for 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på kr. 45.422 mod t.kr. 114 for 01.01.15 - 31.12.15 og 
en egenkapital pr. 31.12.16 på kr. 261.617.  

 
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.  

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for C. & N. J. Nielsen Vognmandsforretning ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende 
ændringer til indregning og måling for: 

 
Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver. Selskabet har ingen væsent-
lige restværdier på materielle aktiver. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en ændring 
af regnskabsmæssigt skøn og har ingen beløbsmæssig effekt på egenkapitalen.  

 
Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følger af lov nr. 738 af 1. juni 
2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

 
Bruttofortjeneste  
BruttofortjeŶesteŶ består af saŵŵeŶtrækŶiŶg af regŶskabsposterŶe ”ŶettooŵsætŶiŶg, oŵkostŶiŶger til råvarer og 
hjælpeŵaterialer saŵt aŶdre eksterŶe oŵkostŶiŶger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.  

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved  finansiel leasing samt 
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi-
er: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-3 %  

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne la-
vere genindvindingsværdi.  
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  600.195 683.074 
   

 1 Personaleomkostninger  -285.641 -288.677 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -241.597 -214.432 
     

 DRIFTSRESULTAT  72.957 179.965 
   

   Andre finansielle indtægter  0 2 

   Andre finansielle omkostninger  -15.037 -29.143 
     

 RESULTAT FØR SKAT  57.920 150.824 
   

   Skat af årets resultat  -12.498 -36.829 
     

 ÅRETS RESULTAT  45.422 113.995      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  45.422 113.995 
     

 DISPONERET I ALT  45.422 113.995      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  137.152 378.751 
     

   Materielle anlægsaktiver  137.152 378.751 
     

   ANLÆGSAKTIVER  137.152 378.751 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  44.496 75.168 

   Selskabsskat  22.302 0 

   Periodeafgrænsningsposter  17.877 13.044 
     

 Tilgodehavender  84.675 88.212 
     

   Likvide beholdninger  286.938 184.610 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  371.613 272.822 
     

   

 AKTIVER  508.765 651.573      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  61.618 16.196 
     

 2 EGENKAPITAL  261.618 216.196 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  2.614 17.814 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.614 17.814 
     

   

   Leasingforpligtelser  0 143.143 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  0 143.143 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  143.145 167.677 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.500 2.500 

   Selskabsskat  0 668 

   Anden gæld  90.888 103.575 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  244.533 274.420 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  244.533 417.563 
     

   

 PASSIVER  508.765 651.573      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  283.331 282.962 

 Andre omkostninger til social sikring  2.310 5.715 
     

 Personaleomkostninger i alt  285.641 288.677      

   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  200.000 0 200.000 

 Overført resultat  16.196 45.422 61.618 
       

 216.196 45.422 261.618        

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 200 anparter á nom DKK 1.000  200.000 
   

 200.000    

   
   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Leasingforpligtelser  310.820 143.145 143.145 0 
         

 310.820 143.145 143.145 0          

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
  


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EW6kthfg9/GIkxu7nNrMW+Rtk9VRq4Y0hBTvzRSwjFMrB4g9NbOnZcUyOb4iuXFw1gRCmxuu0j8a
/MqOJfv4buJdvEKDz6hvZl/slTp0QswAxrFVTpe2LAn7Egk1dtyqpmjoeRLJ0JZDHlw8pMQIyW9T
wpEBcOE1Dk236ruWZbR5jiGjSe60qzSghHcpV+ettgwnNMiF0ZwoLxZhLd+V898axY5UWpAYQY8+
27/HGWWLbys6FvXkA5kZRDAGorQq3VVXmFmCcw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Ny4wLjI5ODcuMTMzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NjgwNDQy
  document_digests W3sia2V5IjoiSE84MlEtR0gwNE4tQ0VVSzEtUTdXS08tQUVKVkItSlg3WUUiLCJkaWdlc3QiOiJhZjc3OWE1ODFhMDIzNWIwN2ViN2NhZjc3MTdiYjI4Y2Y4YWI3ZWU1NDlmODczNmUyYzhiN2EyNDJmZjc5ZDA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlFMMEotNUc4TFotQlE2QTItTkpaQTYtWjZMWVctR0pOMkUiLCJkaWdlc3QiOiI4NTUxNGU2YzhhZDA4ZTY2NTY0OWEwN2MxY2RlYjlkNWMzNTIxZmVmOWE0MDE5ODgyMmFkZmM0NDY4MDgyNzkwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SU5aVjMtT1Y1VU4tU0YxWUItRFlRTDgtTVkxQU8tMzdFSEg=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wNSAwNDo1MTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3lUbeBOSuAwW9Vd6z4dpSRdA2nP5V95mgl3O+MUdOW0=


 
SViJi5uF+JkfWJ8dqbm5x1onFsFogkhUtBwTJ7Nqrpv56nYmqbdofXdS8EJ2Br83VHbFiRdPBi3m
tHRDo7qLT94x4/MScDvcxih+iQkDIH1VYtHU0PaGHzBvrYqL3komMsNA7+huH2/qhOmgnU+EN1a/
95B09Dnlig5VHzcseV3XXyuYbpmCEnRIvywKTBVnFFKh/3rp8bL3xzLHESMt6HyTUg5U5WVglD8c
9xaBv0Ebyvb1BhKA1ds+oh0p+WM2shMAI7WdsenkfYYIZVyhMUx/UXQE8Z1YEXVPvP+CwVK4E/0R
EgTAQA+MvVPKNC+1CV3yFv1FSMqNz46uoMlPzQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId Tmpnd05EUTM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxANTlkMDRk
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge VGxoRlUxUXRNRmRWVlVRdFVVMDBOVTR0TUVkYU1WVXRXRkJHVjFRdE1sQklTazA9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAwNSAwOTowODozNSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 XNsuyt5NxiRLR0/giOujh/INwbncHn74ksQKBGlisUw=


 
w9Hm5pZFwHSdtV5yi9C9jPRf9Rz/IBjfhSVn48WOZeNopGqdqUvqIIXBQnaBLBXc3c+vPXV3Xvk6
tvFoErg/1x13hwLMfFI07K85kyjRno0iZSrS+hIpYjSRy/bVEKgYjcPUx5pAvxNaJcW1L320OI1X
W32xbDzoKQx34AH/4SZVxo2hrbrUzFtOHbVFOgaZ3tvh/zYSiezcoe6M4UiZpqxPcDrn7YZu0swc
VXb9TVgkpcoFLXQSYV9KgGRXAVuP2lFzdA2I87Vt+kqY0dVftU+FiHaH3EiFWtJw9oseSbmEBBb+
dX2XqP9A5w7OZh9qwUX5nbP9mAVnCiq4sUDPSg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId Tmpnd05EUTI=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTUyODBjNg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TUZnMFVGWXRWVWs0T0VvdFR6aEJNMFV0UmtoRlJqWXRURXhYV0ZVdE0xQk9ORlU9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTQw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NzY2
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIE1heSAwNyAxMTozMDoyNSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 paro0I8KoGt1fG6ss5oeegV+30ac80/IvjG1Uiqvbl0=


 
vG0dH1UVK7FGZ+rJ2x0Xp6CBOUsxDFvXvdo2JSkN3GOj59KCEK4cJEHRsXjWPp67xNc+eBU0Eia2
KtzJ0iEg6fCl0Qc3ByjgNTkvVgh2sKfVsPlX6wk2f9NJn9QEqCcHA6DS+y47t1fYXI9YBy6qzB1z
Fyc7WT+ScPXN4GUluZKSBvFhCSsVieupL0qMu/n7mkg2TWk8SyA7LHDc8dlMMBbuP08s+N7+/H8f
kXKf8vR9LIvlV4b9NiXMm2WfBhYeZu2kTCd9bze6jl4zeSDQ90kssNYzzNQnXIF41/tauqJrlfNs
oCc0MwD5cNLF4A2+b8f5/Kp8vkJkzgp8MdYt8g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Ny4wLjI5ODcuMTMzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NjgwNDQy
  document_digests W3sia2V5IjoiSE84MlEtR0gwNE4tQ0VVSzEtUTdXS08tQUVKVkItSlg3WUUiLCJkaWdlc3QiOiJhZjc3OWE1ODFhMDIzNWIwN2ViN2NhZjc3MTdiYjI4Y2Y4YWI3ZWU1NDlmODczNmUyYzhiN2EyNDJmZjc5ZDA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNjg3SlktTjhYVU4tTFhaNUMtRVAzWVAtQkFNQUstVjJWSlYiLCJkaWdlc3QiOiI0ZTdhY2Q3MjhkMWE3YjY4ZWVkMWJjNTE4NDk5NjIyZWE5NDU5YWRiNTU5YjM2OGFjY2NhOTFlZjljMDk2MDU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OExKVU0tWkNCVVAtVThYS1ctQjRWWUEtMkJNSzgtM1dKNEs=
  TimeStamp MjAxNy0wNS0wNyAxMDowNToyNCswMDAw
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 ========================= ===================== =============== ======================================================================================= 
  Time                      Name                  IP              Activity                                                                               
 ========================= ===================== =============== ======================================================================================= 
  2017-04-27 16:08:06 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   The document was created                                                               
  2017-05-02 15:43:19 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   A signing request email was sent to "Niels Johan Nielsen" at "cognj@mail.dk"           
  2017-05-04 16:01:07 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Niels Johan Nielsen" at "cognj@mail.dk"  
  2017-05-05 04:50:27 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The document was viewed by the signer                                                  
  2017-05-05 04:51:58 UTC   Susanne Feigh         87.59.244.154   A signing request email was sent to "John Hansen" at "jh@time.dk"                      
  2017-05-05 04:51:58 UTC   Susanne Feigh         87.59.244.154   A signing request email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                   
  2017-05-05 04:51:58 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The signer signed the document                                                         
  2017-05-05 06:35:51 UTC   John Hansen           87.49.147.127   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-05 07:07:24 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-05 07:07:25 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                  
  2017-05-05 07:08:29 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                  
  2017-05-05 07:08:43 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   The signer signed the document                                                         
  2017-05-05 07:20:53 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-05 07:20:53 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-07 05:00:36 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "John Hansen" at "jh@time.dk"             
  2017-05-07 09:24:06 UTC   John Hansen           87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-07 09:28:56 UTC   John Hansen           87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-07 09:29:03 UTC   John Hansen           87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                  
  2017-05-07 09:30:15 UTC   John Hansen           87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                  
  2017-05-07 09:30:32 UTC   Susanne Feigh         87.116.31.253   A signing request email was sent to "Niels Johan Nielsen" at "cognj@mail.dk"           
  2017-05-07 09:30:32 UTC   John Hansen           87.116.31.253   The signer signed the document                                                         
  2017-05-07 10:04:05 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-07 10:04:05 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The signing request email was opened by the signer                                     
  2017-05-07 10:04:46 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The document was viewed by the signer                                                  
  2017-05-07 10:06:00 UTC   Niels Johan Nielsen   87.59.244.154   The signer signed the document                                                         
  2017-05-07 10:06:00 UTC   Penneo system         87.59.244.154   The document signing process was completed                                             
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